

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Подписаният

Заличено на оп. тл. 59 & 3312

(фамилно име)

в качеството си на Управител

на фирма АГРОЦИЛ БЪЛГАРИЯ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. Долни
 чифлик ул. "Русе" №1 Гоби. Долни чифлик

вписана в Търговския регистър с ЕИК: 148073646- участник в процедура за възлагане на
 обществена поръчка с предмет „Доставка осъществена чрез покупка на семена за посев , за
 нуждите на ТП ДЛС Шерба за 2019 година, съгласно техническа спецификация“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за възлагане на обществена поръчка с
 предмет „Доставка осъществена чрез покупка на семена за посев , за нуждите на ТП ДЛС
 Шерба за 2019 година, съгласно техническа спецификация“, както следва:

1. Ценовото предложение е изготвено при спазване на всички изисквания и условия на
 Възложителя. Цените включват всички разходи по доставката до ТП ДЛС Шерба с.Гроздово,
 обл.Варна, Станция "Шерба" (вкл.опакване, транспортиране и др.)

2. Предложените цени ще важат за целия период на изпълнение на договора. Запознат
 съм, че цената не подлежи на промяна за целия срок на договора.

3. Нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка е следното:

Предлагаме обща стойност на доставка, чрез покупка на семена за посев , подробно
 описани в техническата ни предложение в размер на **8 244.00** (осем хиляди двеста
 четирдесет и четири лева) лева без ДДС, от които:

3.1. Доставка чрез покупка на 110кг семена за посев от люцерна

Сорт Джеа

Ед.цена : **9.00** лева без ДДСОбща стойност за доставка : **990.00** лева без ДДС

**3.2. Доставка чрез покупка на 23 броя торби по мин.80 000 броя семена в торба за
 посев от царевича**

Сорт: KWS Корнелиус

Ед.цена **178.00** лева без ДДСОбща стойност за доставка: **4094.00** лева без ДДС

**3.3. Доставка чрез покупка на 8 броя торби по мин.150 000 броя семена в торба за
 посев от елнчоглед**

Сорт: P64LE25

Ед.цена : **290.00** лева без ДДС

Обща стойност за доставка : **2320** лева без ДДС

3.4. Доставка чрез покупка на **7 броя торби по мин.10кг торбата за посев на тревни смес за пасища и сено**

Сорт :Valda

Ед.цена : **120** лева без ДДС

Обща стойност за доставка : **840.00** лева без ДДС

4.В посочените ед.цени от настоящето предложение са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи, както и печалбата на Изпълнителя, същите са в лева без ДДС - франко обекта на Възложителя – ТП ДДС Шерба с.Гроздьово, обл.Варна, Станция "Шерба", и не са по-високи от единичните продажни цени в търговските ни обекти..

5.Начин на плащане:


Плащанията по договора ще се извършва по банков път, по банкова сметка на Изпълнителя в срок до 10 календарни дни въз основа на приемо-предавателен протокол за извършената доставка, изготвен от Изпълнителя и оригинална фактура.

Стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно Ценовото предложение на участника , като същите са фиксирани и не подлежат на завишаване през периода на изпълнение на договора, в рамките на предвидения от възложителя финансов ресурс.

Всяко едно от плащанията се извършва след надлежното му приемане по реда на проекто-договора.

гр. 

Име и фамилия


Заличено на отп. ст. 59 от ЗЗД